
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1281/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11874323 121810
2

Абдураманова Руслана Тимурівна 54232504 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174449 Політологія 147,400

2 12002880 121810
2

Масюк Анастасія Олексіївна 54120106 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008919 Політологія 147,900

1



3 12785986 121810
2

Новохацький Єгор Сергійович 54225983 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224791 Політологія 129,350

4 12042784 121810
2

Ступак Олександр Павлович 54251617 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081300 Політологія 143,600

5 12672951 121810
2

Чернявський Максим Артемович 54235715 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241861 Політологія 162,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12069848 121811
0

Горон Катерина Олександрівна 54245598 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086001 Соціологія 154,500

2 12127003 121811
0

Єщенко Анна Миколаївна 54024804 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020188 Соціологія 155,850

3



3 12198738 121811
0

Іванова Світлана Володимирівна 53873288 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164618 Соціологія 163,200

4 12537274 121811
0

Кургак Анастасія Дмитрівна 53727663 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137153 Соціологія 149,650

5 12048392 121811
0

Лазар Дарія Ігорівна 54140080 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016430 Соціологія 149,650

6 11875312 121811
0

Миринець Єлизавета Сергіївна 53957043 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210281 Соціологія 161,900

7 12145700 121811
0

Синчак Єлизавета Юріївна 53882686 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067872 Соціологія 147,100

8 12136231 121811
0

Сізик Юлія Юріївна 54148870 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005027 Соціологія 136,700

9 11906544 121811
0

Таіров Артем Сергійович 52836324 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273557 Соціологія 123,600

10 12314440 121811
0

Ткачук Олександра Сергіївна 53368511 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243266 Соціологія 127,900

11 11887211 121811
0

Ципльонок Анна Іванівна 53834496 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179143 Соціологія 135,050

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12214677 119700
4

Безродня Софія Олександрівна 54251501 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175937 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

169,850

2 12044585 119700
4

Березніцька Марія Олександрівна 54251670 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047739 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

162,200

5



3 11959050 119700
4

Буличова Софія Сергіївна 54280323 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034093 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

154,045

4 12081184 119700
4

Волочай Анастасія Олегівна 54075689 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212532 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

154,950

5 11977224 119700
4

Волошина Анастасія Миколаївна 54270811 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235996 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

143,455

6 12255268 119700
4

Горбєль Кіра Андріївна 53957026 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210555 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

139,700

7 12126456 119700
4

Гриценко Каміла Артемівна 53727729 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176793 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

141,600

8 11928902 119700
4

Давиденко Дмитро Юрійович 53839249 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189292 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

149,650

9 12401513 119700
4

Давиденко Катерина Олексіївна 53829835 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173653 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

160,850

10 11880032 119700
4

Донченко Анна Олексіївна 54101854 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052252 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

164,600

11 12178635 119700
4

Дрегало Валерія Дмитрівна 53870342 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199093 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

139,050

6



12 12784078 119700
4

Дубій Альона Сергіївна 52874238 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155993 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

142,250

13 12082440 119700
4

Жебко Дарина Сергіївна 54114427 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193120 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

154,000

14 12306281 119700
4

Зайченко Вікторія Віталіївна 53704730 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166706 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

151,955

15 12125461 119700
4

183-8477131 Олена Сергіївна 54087083 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015575 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

159,364

16 12344595 119700
4

Зілько Сергій Віталійович 53703046 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047259 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

139,000

17 12182978 119700
4

Зінчик Валерія Олександрівна 54028449 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063352 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

138,550

18 12289648 119700
4

Золотарьова Анастасія Юріївна 54247132 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171810 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

157,950

19 12704777 119700
4

Коваленко Ірина Олексіївна 53699443 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113637 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

151,364

20 11903860 119700
4

Колосенко Софія Леонідівна 53829164 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150287 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

160,045

7



21 12693719 119700
4

Компанієць Олександра Сергіївна 53361576 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293370 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

139,050

22 12373621 119700
4

Копистира Анастасія Сергіївна 54250255 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178778 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

149,864

23 12699839 119700
4

Краса Роксолана Михайлівна 54170584 TE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0284394 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

160,300

24 12472806 119700
4

Краснокутська Дарія Мирославівна 53688858 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066151 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

163,773

25 12333259 119700
4

Кушпіль Жанна Дмитрівна 53829197 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150761 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

162,500

26 12750457 119700
4

Літвінова Катерина Володимирівна 53658649 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005455 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

152,600

27 12247845 119700
4

Мазурок Вікторія Максимівна 53777317 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116123 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

146,000

28 11921982 119700
4

Марченко Руслана Романівна 53849003 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006423 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

151,850

29 12038719 119700
4

Михайленко Дарія Дмитрівна 54281420 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012358 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

165,727

8



30 12218431 119700
4

Міщук Софія Вікторівна 54009973 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218202 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

148,818

31 12417393 119700
4

Мороз Анастасія Володимирівна 53889975 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203428 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

150,450

32 12636616 119700
4

Москаль Анна Віталіївна 53824154 HP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063312 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

142,950

33 12030697 119700
4

Норенкова Євгенія Анатоліївна 54132598 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128879 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

147,500

34 11895120 119700
4

Пацеля Анна Миколаївна 53690315 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077652 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

140,850

35 12134156 119700
4

Пилипець Світлана Іванівна 53680070 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201729 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

150,526

36 11966906 119700
4

Попільніченко Катерина Сергіївна 54231724 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048382 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

165,900

37 12510831 119700
4

Притиченко Уляна Артемівна 54250272 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235108 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

168,318

38 12075875 119700
4

Саханда Каріна Русланівна 53837917 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176360 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

140,800

9



39 12545527 119700
4

Саченко Артем Віталійович 53883328 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075920 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

145,500

40 12338896 119700
4

Сіраченко Софія Олександрівна 54104705 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133982 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

161,250

41 12451576 119700
4

Сталинська Тетяна Олександрівна 53949392 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124336 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

152,850

42 12278158 119700
4

Старжинська Анастасія Павлівна 54149687 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138923 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

156,750

43 12016674 119700
4

Ужвенко Анна Володимирівна 53674232 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124809 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

154,450

44 12283322 119700
4

Ханчич Анна Ільгарівна 54077179 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126251 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

148,091

45 12424543 119700
4

Яблонська Анна Денисівна 54251283 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118718 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

141,000

46 11905516 119700
4

Ярмолюк Дарія Вадимівна 54012328 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103597 Журналістика, 
Реклама і зв'язки 
з громадськістю

148,950

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12471135 114147
4

Бабіч Богдан Олександрович 54158643 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209879 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

151,273

2 12783769 114147
4

Борисенко Вероніка Олексіївна 54244559 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202886 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

144,000

11



3 12500172 114147
4

Долженко Нікіта Євгенійович 53967032 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120672 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

142,400

4 12646671 114147
4

Клименко Анна Іванівна 53690929 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164758 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

140,273

5 12200565 114147
4

Коваль Вікторія Михайлівна 53824881 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147910 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

146,700

6 12316549 114147
4

Нівінська Софія Русланівна 53835476 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086005 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

135,909

7 12466860 114147
4

Панченко Анастасія Романівна 54153816 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023146 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

141,636

8 12451108 114147
4

Савченко Катерина Станіславівна 54312911 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094983 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

146,909

9 12169798 114147
4

Цапенко Діана Сергіївна 53793714 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129909 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

146,273

10 12449194 114147
4

Щербина Владислав Сергійович 53355174 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066674 Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

139,900

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11994163 120408
0

Желізко Іванна Олегівна 54251442 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117244 Туризмознавств
о

152,833

2 12026488 120408
0

Замша Ніка Олегівна 53856232 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191763 Туризмознавств
о

130,000

13



3 12510111 120408
0

Іноземцева Анастасія Сергіївна 54042343 AH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114375 Туризмознавств
о

150,833

4 12396955 120408
0

Ковтун Іван Ігорович 54113106 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209280 Туризмознавств
о

135,600

5 12106387 120408
0

Когут Інеса Романівна 54212561 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103755 Туризмознавств
о

144,917

6 11998647 120408
0

Лозова Яна Ігорівна 53833241 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098255 Туризмознавств
о

127,571

7 12376958 120408
0

Махун Єлизавета Сергіївна 54270798 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197244 Туризмознавств
о

159,167

8 12140453 120408
0

Парпієв Єгор Олексійович 53793729 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129761 Туризмознавств
о

150,167

9 12677585 120408
0

Пасека Артем Андрійович 53336685 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0303602 Туризмознавств
о

142,833

10 12632715 120408
0

Синиця Владислав Віталійович 54092237 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224180 Туризмознавств
о

137,400

11 12242368 120408
0

Соловйов Олександр Юрійович 54245833 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066494 Туризмознавств
о

147,333

14



12 12661337 120408
0

Сологуб Олександр Володимирович 54245625 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0304957 Туризмознавств
о

162,417

13 11905474 120408
0

Сукретний Данііл Дмитрович 54244578 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108861 Туризмознавств
о

155,167

14 12227020 120408
0

Токарєва Марія Олександрівна 53106678 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304432 Туризмознавств
о

154,000

15 11916835 120408
0

Шабаліна Олександра Олегівна 53829117 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155078 Туризмознавств
о

141,600

16 12042046 120408
0

Шевчук Вікторія Дмитрівна 53873343 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166459 Туризмознавств
о

146,250

17 12219107 120408
0

Ющенко Ірина Сергіївна 54092812 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183784 Туризмознавств
о

153,667

18 12164003 120408
0

Ярошенко Юлія Євгеніївна 53829841 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174053 Туризмознавств
о

144,167

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12299503 119602
6

Абдулліна Карина Русланівна 53676955 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231166 Міжнародні 
відносини

155,583

2 12124131 119602
6

Багріна Дар`я Віталіївна 53736916 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269471 Міжнародні 
відносини

161,100

16



3 12014745 119602
6

Бисов Юрій Ігорович 53805581 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057498 Міжнародні 
відносини

169,833

4 12121324 119602
6

Бугай Денис Юрійович 54143909 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047804 Міжнародні 
відносини

169,333

5 12599258 119602
6

Гіззатулліна Віолетта Денисівна 53856755 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201168 Міжнародні 
відносини

172,167

6 12170793 119602
6

Кащеєва Аліна Олександрівна 53879869 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147647 Міжнародні 
відносини

164,100

7 12359561 119602
6

Кирдяпкіна Ксенія Костянтинівна 54251824 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158218 Міжнародні 
відносини

170,667

8 11953791 119602
6

Коленко Анастасія Юріївна 54018841 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073025 Міжнародні 
відносини

173,167

9 12161910 119602
6

Кудрявцев Данило Сергійович 53758031 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108518 Міжнародні 
відносини

157,500

10 12723448 119602
6

Лісова Анна Олександрівна 54097954 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165114 Міжнародні 
відносини

166,500

11 12465102 119602
6

Науменко Іван Віталійович 53940422 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063091 Міжнародні 
відносини

171,667

17



12 12254970 119602
6

Нехаєва Дарина Вячеславівна 54099293 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075006 Міжнародні 
відносини

169,100

13 11961455 119602
6

Паландюк Аліна Дмитрівна 54241136 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045586 Міжнародні 
відносини

160,583

14 12072568 119602
6

Петухова Анастасія Михайлівна 54314806 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151023 Міжнародні 
відносини

167,833

15 11984005 119602
6

Рожко Олександр Сергійович 52799694 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0207981 Міжнародні 
відносини

168,278

16 12480407 119602
6

Саков Арсен Олександрович 53891475 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069852 Міжнародні 
відносини

160,167

17 12190026 119602
6

Самсонова Єлизавета Ігорівна 53801442 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057464 Міжнародні 
відносини

176,167

18 11887573 119602
6

Скиба Дмитро Сергійович 54101868 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052433 Міжнародні 
відносини

176,000

19 12236461 119602
6

Стретович Анастасія Олександрівна 54077199 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049392 Міжнародні 
відносини

160,750

20 12055252 119602
6

Філіппова Анастасія Андріївна 54245106 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114483 Міжнародні 
відносини

170,300

18



21 11921526 119602
6

Цимбалюк Анастасія Романівна 53871783 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023703 Міжнародні 
відносини

163,167

22 12198951 119602
6

Чуйко Олег Іванович 53860518 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132241 Міжнародні 
відносини

158,700

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12005685 113590
2

Вчорашній Вадим Сергійович 53879340 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061289 Міжнародна 
інформація

140,667

2 12734189 113590
2

Громико Інна Русланівна 53861796 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134568 Міжнародна 
інформація

175,833

20



3 12468637 113590
2

Іванченко Анастасія Артурівна 54093846 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095937 Міжнародна 
інформація

164,000

4 12201396 113590
2

Потушинський Олександр Олександрович 53841349 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156838 Міжнародна 
інформація

159,583

5 12445240 113590
2

Чуйко Валерія Валеріївна 54113645 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175775 Міжнародна 
інформація

160,917

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11959710 121343
9

Архірей Валентин Михайлович 54246040 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030603 Міжнародні 
економічні 
відносини

159,833

2 12099193 121343
9

Гринюк Анжеліка Сергіївна 54076864 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195155 Міжнародні 
економічні 
відносини

146,111

22



3 12422928 121343
9

Зоріна Дарія Ігорівна 53828558 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141260 Міжнародні 
економічні 
відносини

157,500

4 12319237 121343
9

Іванов Михайло Олександрович 54296804 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209844 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,083

5 11890928 121343
9

Кондратьєва Дар`яна Сергіївна 53057469 TA 30.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277992 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,200

6 12492098 121343
9

Кравець Ангеліна Михайлівна 53838132 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088043 Міжнародні 
економічні 
відносини

146,111

7 12389632 121343
9

Лисюк Іван Олександрович 53695542 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242301 Міжнародні 
економічні 
відносини

144,200

8 11979355 121343
9

Майстренко Дар`я Петрівна 54144580 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029419 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,250

9 12029682 121343
9

Малер Аліна 54308087 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122973 Міжнародні 
економічні 
відносини

163,750

10 11940250 121343
9

Полуницька Каріна Олександрівна 53689560 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125781 Міжнародні 
економічні 
відносини

149,556

11 11994888 121343
9

Прокопенко Вероніка Степанівна 53878244 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087814 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,583

23



12 12416561 121343
9

Руденко Катерина Сергіївна 53730480 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217015 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,200

13 12412027 121343
9

Савченко Софія Сергіївна 53676836 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083826 Міжнародні 
економічні 
відносини

139,400

14 12371560 121343
9

Семещук Катерина Василівна 53900517 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157193 Міжнародні 
економічні 
відносини

163,667

15 12241621 121343
9

Таліманчук Олексій Олександрович 54270807 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091945 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,083

16 12004160 121343
9

Тихоненко Софія Сергіївна 53849624 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103676 Міжнародні 
економічні 
відносини

161,800

17 12153910 121343
9

Ткаченко Ольга Олегівна 53712302 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136942 Міжнародні 
економічні 
відносини

168,083

18 12509768 121343
9

Федорова Кіра Ігорівна 53889584 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177668 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,333

19 12461598 121343
9

Чижик Марія Олександрівна 53797926 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208469 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,167

20 12443103 121343
9

Чуняк Юлія Сергіївна 53840712 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140358 Міжнародні 
економічні 
відносини

143,167

24



21 11891158 121343
9

Швець Анастасія Іллівна 53832946 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178947 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,750

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12300323 117139
1

Богачевська Тетяна Олександрівна 54154748 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030345 Міжнародний 
бізнес

137,583

2 12235121 117139
1

Зубко Уляна Олександрівна 54245674 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005860 Міжнародний 
бізнес

129,800

26



3 12266676 117139
1

Іщенко Єлизавета Сергіївна 53846088 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071597 Міжнародний 
бізнес

146,917

4 12623587 117139
1

Котик Катерина Олександрівна 54001524 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143197 Міжнародний 
бізнес

147,700

5 12783789 117139
1

Кравців Анастасія Олександрівна 53890179 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038110 Міжнародний 
бізнес

149,167

6 12335328 117139
1

Монастирська Анастасія Олександрівна 54009351 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038930 Міжнародний 
бізнес

152,500

7 12176890 117139
1

Олійник Олександр Олександрович 54009350 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052886 Міжнародний 
бізнес

166,917

8 12414801 117139
1

Побережець Денис Русланович 53874727 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129904 Міжнародний 
бізнес

164,167

9 12680395 117139
1

Поплавська Вікторія Миколаївна 53896581 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130720 Міжнародний 
бізнес

154,100

10 12160601 117139
1

Ревуцький Богдан Сергійович 53241378 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302367 Міжнародний 
бізнес

158,500

11 12415429 117139
1

Сасин Анастасія Анатоліївна 54059539 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008825 Міжнародний 
бізнес

125,600

27



12 12724307 117139
1

Сидоренко Аліна Сергіївна 54232185 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134607 Міжнародний 
бізнес

152,000

13 12220992 117139
1

Соловйов Данііл Ігорович 54009320 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189132 Міжнародний 
бізнес

163,083

14 12300582 117139
1

Терновий Артем Дмитрович 54103731 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136173 Міжнародний 
бізнес

164,100

15 12683773 117139
1

Федоренко Дмитро Романович 53712579 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210818 Міжнародний 
бізнес

146,667

16 11969735 117139
1

Шемберко Богдан Юрійович 53854164 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072856 Міжнародний 
бізнес

148,167

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1281/ст

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11876782 121867
1

Біліченко Софія Василівна 53868741 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204099 Міжнародне 
право

163,000

2 11994275 121867
1

Борисова Руслана Сергіївна 53850505 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172230 Міжнародне 
право

150,909

29



3 12025352 121867
1

Вакалюк Наталія Володимирівна 54270503 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077701 Міжнародне 
право

168,818

4 12488804 121867
1

Голуб Дар`я Сергіївна 54027843 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061187 Міжнародне 
право

156,600

5 12469646 121867
1

Голуб Єлизавета Сергіївна 54093468 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068531 Міжнародне 
право

147,600

6 12006255 121867
1

Грицай Дарина Леонідівна 53849080 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012511 Міжнародне 
право

167,800

7 12064277 121867
1

Губанова Олександра Дімітріївна 53392869 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044543 Міжнародне 
право

148,000

8 11979904 121867
1

Гура Олександра Леонідівна 54250612 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058794 Міжнародне 
право

179,909

9 12071477 121867
1

Довбня Маріна Сергіївна 54004489 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078320 Міжнародне 
право

156,400

10 12411999 121867
1

Єфименко Данило Валентинович 54251126 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277089 Міжнародне 
право

160,818

11 12270953 121867
1

Зайченко Єлизавета Віталіївна 54088072 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108604 Міжнародне 
право

159,800

30



12 12192828 121867
1

Запара Владислава Володимирівна 53796861 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104194 Міжнародне 
право

145,800

13 11928598 121867
1

Іванченко Маргарита Олександрівна 54088210 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151379 Міжнародне 
право

162,182

14 12093684 121867
1

Істратова Руслана Сергіївна 53684928 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142006 Міжнародне 
право

151,273

15 11897376 121867
1

Кабанець Аліна Євгенівна 54230637 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095294 Міжнародне 
право

153,545

16 12116663 121867
1

Качук Ігор Сергійович 54075132 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204987 Міжнародне 
право

153,000

17 11950640 121867
1

Кисельова Поліна Євгеніївна 54250695 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009524 Міжнародне 
право

158,200

18 11906475 121867
1

Клименко Владислав Євгенович 54256378 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066542 Міжнародне 
право

155,600

19 12056375 121867
1

Куценко Дарина Валеріївна 53797873 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113156 Міжнародне 
право

148,600

20 12037644 121867
1

Куць Софія Андріївна 53707505 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119430 Міжнародне 
право

144,500

31



21 12360837 121867
1

Литвиненко Анастасія Олександрівна 54101823 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069174 Міжнародне 
право

155,545

22 12497430 121867
1

Малахатка Юлія Андріївна 53860466 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212525 Міжнародне 
право

147,909

23 12249763 121867
1

Мартинюк Костянтин Андрійович 54148932 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185661 Міжнародне 
право

148,091

24 12156524 121867
1

Оверчук Богдан Олександрович 54148432 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046265 Міжнародне 
право

161,364

25 12071123 121867
1

Пожарова Юлія Віталіївна 54106464 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118801 Міжнародне 
право

150,273

26 12605679 121867
1

Прокопенко Софія Геннадіївна 53850506 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171679 Міжнародне 
право

149,182

27 11919705 121867
1

Путченко Олена Сергіївна 54002843 KB 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013815 Міжнародне 
право

173,200

28 12105404 121867
1

Семенов Євгеній Володимирович 53843568 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176188 Міжнародне 
право

148,750

29 12284534 121867
1

Сіроштан Каріна Віталіївна 53682574 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028320 Міжнародне 
право

172,000

32



30 12599865 121867
1

Скочій Віталія Дмитрівна 54270805 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171490 Міжнародне 
право

162,636

31 12642134 121867
1

Трубніков Максим Андрійович 54272637 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092979 Міжнародне 
право

165,727

32 12271083 121867
1

Фастівець Дарина Богданівна 53952839 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078807 Міжнародне 
право

152,455

33 12345269 121867
1

Федорець Олена Русланівна 53871828 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096840 Міжнародне 
право

162,600

34 12096119 121867
1

Федорчук Сабріна Володимирівна 54288925 KB 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197108 Міжнародне 
право

166,000

35 12355375 121867
1

Черкашина Анастасія Андріївна 54271767 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092340 Міжнародне 
право

151,545

36 12131050 121867
1

Чумель Карина Сергіївна 53694269 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021447 Міжнародне 
право

154,400

37 12079188 121867
1

Шевчук Анастасія Валеріївна 54044395 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099159 Міжнародне 
право

150,000

38 12607804 121867
1

Шпитальний Борис Ігорович 54270474 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097957 Міжнародне 
право

146,182

33



39 12200478 121867
1

Шустур Дарія Владіславівна 54066272 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127089 Міжнародне 
право

149,182

40 12171922 121867
1

Яцишина Марія Сергіївна 53788400 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099376 Міжнародне 
право

162,200

34


